
ASSOCIATION SPORTIVE
DU GOLF CLUB DE LAVAL
ET DU DÉPARTEMENT DE
LA MAYENNE

2024
Tarifs
& Abonnements

L a  M a y e n n e

La Chabossière - 53810 CHANGÉ

La Chabossière - 53810 CHANGÉ
02 43 53 16 03

accueil@golfdelaval.fr  /  www.golfdelaval.fr
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 Ouvert 7j/7
Restaurant panoramique - Club House
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ABONNEMENTS
& AFFILIATION

PERMANENT 7/7 1 248 €  104,00 € 1 911 € 159,25 €

- 30 ANS 546 € 45,50 € / / 
- 35 ANS 846 € 70,50 € / / 

- 26 ANS 300 € 25 € / / 
- 26 ANS (enfant et petit enfant d’abonné) 200 € (+50,00 € par enfant supplémentaire) 

(+50,00 € par enfant supplémentaire) 
- 18 ANS 200 € / / / 

/ / / 
- 18 ANS (enfant et petit enfant d’abonné) 150 €

1er ABONNEMENT** 864 € 72,00 € 1 458 € 121,50 €

CHABOSSIERE + JARIEL INDIVIDUEL COUPLE12* 12*

- Fin de Saison (du 01/09 au 31/12) 350 €
- VOITURETTE À L’ANNÉE (Nominatif) 475 € / 750 € / 

PERMANENT 7/7 708 € 59 € 1 095 € 91,25 €
1er ABONNEMENT** 516 € 43 € 795 € 66,25 €

JARIEL + PITCH & PUTT INDIVIDUEL COUPLE12* 12*

/ / / - Fin de Saison (du 01/09 au 31/12) 134 €

Licence 1 an 60 € 120 € Prix selon l’âge
(voir tarif Fédéral)

LES LICENCES FFGolf ADULTE JEUNE & ENFANTCOUPLE

Renseignements sur notre site ou auprès de l’accueil du golf

FORFAIT INITIATION

* Frais de fractionnement de 25€ / ** N’avoir jamais été abonné ou plus depuis 6 ans

LES GREEN FEES

LES SERVICES

18 TROUS (Chabo.) 40 € 58 €

18T Chabo - Moins de 26 ans 21 € 30 €
9 TROUS (Chabo.) 29 € 39 € 
9 TROUS Chabo. DL (*) 24 € 33 € 

18 TROUS Chabo. DL (*) 34 € 49 € 
18T- Green Fee x2 + Voiturette Chabo. 95 € 131 € 
18T- Green Fee x2 + Voiturette Chabo. DL (*) 83 € 113 € 

9T- Green Fee x2 + Voiturette Chabo. 68 € 88 € 
9T- Green Fee x2 + Voiturette Chabo. DL (*) 58 € 76 € 

9 TROUS (Jariel) 20 € 25 € 
9T Chabo - Moins de 26 ans 15 € 20 € 

9T Jariel - Moins de 26 ans

* Départements Ligue des Pays de la Loire (44 ; 49 ; 53 ; 72 ; 85) et Département Limitrophes (35 ; 50 ; 61) – Sur présentation de la
licence membre.

15 € 15 € 
CARNET 10 Green Fees (Jariel) 170 € 215 € 

18 et 9 Trous

GREEN FEES
BASSE SAISON

Du 01/11 au 31/12
Du 01/01 au 31/03

Du 01/04 au 31/10

HAUTE SAISONAS :  25€ individuel et 15€ -18ans

11 seaux 30 €20 €
25 seaux / 44 €
50 seaux / 80 €

1 seau 3 €2 €

ABONNÉ NON ABONNÉPRACTICE

Manuel 5 €3 €
Électrique 
Abonn. Annuel / 190 €

Électrique 12 €8 €

ABONNÉ NON ABONNÉCHARIOTS

9 Trous 20 €12 €
18 Trous 30 €20 €

ABONNÉ NON ABONNÉVOITURETTE


